UBND TỈNH GIA LAI

BAN CHỈ ĐẠO

PHÒNG, CHỐNG DỊCH

COVID-19 TỈNH GIA LAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1814/QĐ-BCĐ Gia Lai, ngày 28 tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tiểu ban Y tế

thuộc Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh Gia Lai

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

PHÒNG, CHỐNG DỊCH COVID-19 TỈNH GIA LAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Thực hiện Nghị quyết số 128/NQ-CP ngày 11/10/2021 của Chính phủ ban

hành quy định tạm thời “Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch

Covid-19”;

Căn cứ Quyết định số 85/QĐ-UBND ngày 20/01/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Gia Lai về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh

Gia Lai;

Theo đề nghị của Phó Giám đốc phụ trách Sở Y tế, Trưởng Tiểu ban Y tế

thuộc Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 của tỉnh Gia Lai.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tiểu ban Y tế thuộc Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch

Covid-19 của tỉnh Gia Lai (gọi tắt là Tiểu ban Y tế) để tham mưu, giúp việc cho

Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh Gia Lai (sau đây gọi tắt là Ban

Chỉ đạo tỉnh) gồm các ông, bà sau:

1. Ông Nguyễn Đình Tuấn, Phó Giám đốc Phụ trách Sở Y tế, Trưởng

Tiểu ban;

2. Ông Lê Thanh Tùng - Phó Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh,

Phó Trưởng Tiểu ban;

3. Ông Nguyễn Ngọc Sơn - Phó Giám đốc Công an tỉnh, Phó Trưởng Tiểu

ban;

4. Ông Đoàn Mạnh Thắng - Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế, Thành

viên thường trực;

5. Ông Hồ Ngọc Gia - Giám đốc Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh,

Thành viên;

2

6. Ông Lê Trung Hồng - Chủ nhiệm Quân y - Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh,

Thành viên;

7. Ông Phạm Bá Mỹ - Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh, Thành viên;

8. Ông Nguyễn Tự Tín - Giám đốc Trung tâm Y tế thành phố Pleiku,

Thành viên;

 9. Ông Lê Ngọc Tâm - Phó phòng Hậu cần Công an tỉnh Thành viên;

 10. Ông Phạm Quyết Thắng - Chuyên viên phòng Nghiệp vụ Y- Sở Y tế

Thành viên;

 11. Ông Nguyễn Quốc Tuấn - Viên chức Bệnh viện Y dược cổ truyền-

Phục hồi chức năng Thành viên.

Điều 2. Trưởng Tiểu ban Y tế có trách nhiệm ban hành Quy chế làm việc

của Tiểu ban; phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên của Tiểu ban; ban

hành kế hoạch công tác thực hiện các nhiệm vụ do Ban Chỉ đạo tỉnh giao.

Điều 3. Thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống Covid-19 của tỉnh Gia Lai;

các ông, bà có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- T/T Tỉnh ủy, UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Thành viên của BCĐ phòng,

   chống dịch Covid-19 của tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- CVP, các Phó CVP.UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC, KGVX, SYT.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Võ Ngọc Thành

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-01-29T17:29:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Trương Công Hoài<hoaitc.vpub@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-06T08:17:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Thành<thanhvn.ubnd@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-02-06T09:22:13+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!